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Basnpnuk Tacappydugarn Onnii
Tab/IMM Myaccacasiapy Ba UMW
TawKunnoTnap paxdapnapura
(pyinxat 6yiinya)

IHHOBaLMOH PUBOX/MAHUL Basvpy TOMOHMAAH 2022 WU YUYyH CTaxkép-
TaAKMKOTUNAKK, TasgHY goktopaHTypa(PLL) Ba goktopaHTypa(08c) y4yH KBOTAaNap
Tab/IMM Ba WIMWIA TaLWKWUNOTNAP YYYH UXTUCOC/IMKNIAP Kecummnaa TacAuKkiaHam
(MIHHHOBAUMOH PUBOXMAHWULW  BasupnurnHuHr 2021 mn 21 ceHTAbpgaru
02-20/5347 coHnmn xatw).

OnniA TabMMAaH KeWMHIM Tab/IMM WHCTUTYTUra Kabyn >KapaéHnapuiHu
ypHaTunraH TapTuéra MyBO(MK oumK, Lagdod Ba caMapann TallKWA 3TULL
cypanaau.

HHOBaUMOH PUBOX/MaHWLL BasUpAUrM XaTu Ba TacAMK/MaHraH KBOTanap
MNoBa KUNNHaAW.

inosa B.

BasnpHUHr
OUPUHYM YpUHBOCapU A.NHoATOB

Nxpouun: b.XypaHoB
Ten.: 71-239-1372



TawkunoTiap pymxaru

AHOWXKOH AaBnat TU6OUET UHCTUTYTU

Byxopo gasnat TMGOMET NHCTUTYTU

CamapkaHf faBnaT TM6OUET MHCTUTYTU

TNOONET XOAUMNAPUHWNHT Kacouii MasiakaCUHN PUBOXKIAHTMPULL MapKasu

TOLIKEHT AaBnar CTOMATON0MMA UHCTUTYTU

TOLWIKEHT negnaTpusa TMOOUET NHCTUTYTU

ToWwKeHT TMOOMET aKafemMusacH

TOLWKeHT hapMaLeBTUKa UHCTUTYTU

Akafemunk B.Boxmaos Homugarn Pecnybnmka nxtucocnawTMpuiran

XUPYPrvK Mapkasu

HO.Bupyconorus naMmin-TeKWnpUL UHCTUTYTY

11. Pecny6/mKa UXTUCOCNALLTUPUATAH reMaTonorna NAMnin-amainig TM6oMET
MapKasm

12. Pecny6/mKa UXTUCOCNALLITUPUATAH aKyLLepInK Ba TMHEKONOrna UMAUIA-
amannii TM6OMET Mapkasm

13. Pecny6/1Ka UXTUCOCNALLITUPWATAH AepMaToBeHepasiorms Ba KOCMETONOI S
NNMuin-amanmin TM6OMET MapKasu

14. Pecny6/mKa nxTucocnaliTMpuaraH Kapanonorns mapkasm

15. Pecny6/MKa nXTucocnawTUpuaraH Ky3s MMKpOXuUpyprusacu UaMmi-amanmm
TMOOMET MapKasm

16.Pecny6/imka uxtucocnawTupuarad neguaTpus UAMniA-amaania TM6oMeT
MapKasu

17. Pecny6/mKa uxtucocnaiTMpuaraH tepanus sa Tnéouin peabunmraums
NNIMUIn-amannini TM66MET MapKasn

18. Pecny6nuka nxtucocnawtupuarad QgrmusvaTpus Ba nyibMOHIOMAA UIMWIA
amannin TM6OMET Mapkasm

KO.Pecnybivka nxtucocnawtmpunrad aHA0KPUHOMIOT S UIMU-aManini
TMOOMET MapKasu .

20.Pecnybnnka HelpoXupyprus UnMnii-amaania TM6omET mapkasm

21 .Pecny6n1Ka OHKOMOrs Ba pagmonorvs uiMmuii-amannii TM6omeET mapkasm

22. Pecnybnuka wownaMHy Tmbouin épgam naMmia mapkasu

23. CaHuTtapus, rurreHa Ba Kach kacasnmknapn iMmUmi-TagKUuKoT UHCTUTYTU

24. Pecny6/imKa MXTUCOCNALLITUPUATAH 3NUAEMUOSIONUSA, MUKPOBMonorna sa
FOKYM/IM Kacanmknap uaMmmii amannii TM6OmET Mapkasm

25. daproHa Xamoat ca/loMaT/IMrv TMBOUET MHCTUTYTK

26. KopakannornctoH TM6OMET UHCTUTYTU

27. TAOLWKeHT BaKUMHa Ba 3apfo6s1ap namMni TadkUKOT NHCTUTYTU

28. Pecny6nvka cya-Tnbouii akcnepTnsa UIMUn amaanii Mapkasm

©CONOOTHWDN



0 2BEK18T (K KES8P11B1/IKAS81 MLU18TKY OFf 1LLUOYATI1YE
1ILHOYATSKX WYOJ1,AM8H OEYEbOPMEIYT OF THE
YA2HObIO1 KEPBnC OF 112BEK18TAN

“21" 09 2021-yN
02-20/5347-60n

Basnpnuk Ba naopanapra

( paroine)

Y36ekncToH Pecnybrvkacu  Basvpnap  MaxkamacuHuHr - 2017 iun
22 Maigarn  “Onuii - TabMMAaH  KEMWHTM  TabiuM  TUUMUHU  AHaja
TaKOMWUNNAWTUPULL Yopa-Tagoupnapu TyFpucuaa” 304-CoHMM Kapopura MyBOQnK
2022 vnpa [aBnat OKOMDKETM Mabnafnapu, xucobura YKUTULW Y4vyH Kabyrn
KBOTa/lapy W/MUIA Ba Tab/IMM TalKWIOTNAPUHUHT  aKKpeauTaumsgaH yTra
NXTUCOC/TMKNAPN KeCMMUAA TacANKIaHaN.

Ma3sKyp axpaTuiraH KBoTa/lapHN UXTUCOCMKNAP 6yinnya nnammin Ba Tab/ium
TAWIKWIOT/apra  Takcumnawga — Y36ekucToH  Pecriy6nvkack — MpesugeHTy
Kapopnapu, Tonwupuknapn, Basvpnap Maxkamacu kapopsiapuv, TOMWMpUKIapW,
Tab/MM cugaTHM Ha3opaT KWMWULW AaBnat MHCMEKUMACH TOMOHWAAH aTTecTaums
HaTwkanapy 6ynnya cyposrapy xamga (aH Ba TEXHUKAHUHT  MyXUM
TapMoK/iapuia Mmajakaaum WIMWA Ba WAMWWA nNefaroruk Kagpnapra 6ynraH
IXTUEXIAPHM MHOGATra o/raH X0n4a amasira oLmpunaun.

2022 AN y4yyH UAMWA Ba Tab/IUM TalLKWNOTNAPUHWUHE aKKpeauTaumsgaH
yTraH WXTUCOC/NKIApN KecMuaa TacauknaHraH kabyn KeOTalapy Mab/ymoT
YUYyH H060pUIMOKIA.

noBa B.



Vxpouwn: B.Mupmatos
Ten: (71)203 32 23
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Ba3upnuk Ba ngopanap pymnxatu

«IN-PT YMUAN» XamfFapmacu
«Y3kumécaHoat» AX
AXB0pPOT TEXHOIOTUANAPUN Ba KOMMYHUKaLNATAPUHN PUBOXIAHTUPULL

Ba3NpPINIK

FTMApOMeTpPOoIorus UIMUR-TaAKNKOT Mapkasu

NKTUcoanii TapakKkMET Ba KaMGaFra/l/IMKHU KUCKApPTUPULL Ba3vprInmm

Y36ekncToH Pecny6nmkacy KuLnok Xy>xkanurm Basvpanru
Munanm onnmnna Kymutacu

HaBowWil KOH MeTannyprns KoM6mHaTn gaBnaTt KOpxoHacu
Munnaynnunk Ba KOpPakyTUMANKHN PUBOXAAHTUPULL KYyMUTacu

Y36eKNCTOH
Y36eKnCcTOoH
Y36eKNCTOH
Y36eKNCTOH

Pecnyb6nunkacu
Pecnyb6nunkacu
Pecnybnunkacu
Pecny6nunkacu

nwnapu 6ynya kymutacu
Y36eKkncToH Pecny6simkacu BeTepuHapus Ba 4OpBauUINKHU
pUBOXNAHTMPULL AaBnat KymuTacu

Y36eKNCTOH

Y36eKNCTOH
Y36eKNCTOH
Y36eKNCTOH
Y36eKNCTOH
Y36eKNCTOH
Y36eKNCTOH

Y36eKNUCTOH

Y36eKNCTOH
akagemusicu
Y36eKNCTOH
Y36eKNCTOH
Y36eKNCTOH
Y36eKnCcTOoH
Y36eKNCTOH
Y36eKNCTOH
Y36eKNCTOH

Pecnybnukacu

Pecnybnunkacu
Pecny6nunkacu
Pecnyb6nunkacu
Pecny6nunkacu
Pecnyb6nunkacu
Pecnybnunkacu

Pecnyb6nunkacu

Pecnyb6nunkacwu

Pecnyb6nunkacu
Pecnyb6nunkacu
Pecnybnunkacu
Pecnyb6nunkacu
Pecny6nunkacu
Pecnyb6nunkacwu
Pecnyb6nunkacu

CyB XyXanuru Basupaurm

Apnua sasnpnurun

Bow npokypatypacu

Basnpnap Maxkamacun xysypungaruv QuH

reonorMsa Ba MUHepasi pecypcrap Kymmtacu

[aBnat conuk kymmracu
[laBnat ctaTucTuka Kymmracu
Typusm Ba CnopT Basupnru
Kypunuiw Basnpauru

MafaHuaT BasnpAUrm
MakTa6raya Tab/iUM BasnpnNrn

Onuin Ba ypTa Maxcyc Tab/IuM Basvpauru
Mpe3ngeHTn xysypuparn Jasnat 60wkapyB

COf/IMKHU caknawl Basupanru
Cyabsnap ONuii KeHrawm

Tawkn nwnap sasmpanru
TpaHcnopT BasnpanUrn

YPMOH Xyxanuru gasnat Kymutacu
daHnap akagemuscu
Xankrabnumu Basvupsinrn

Y3ekuctoHn Pecny6nukacu Basmpnap Maxkamacu xysypugarn Ycumaukniap
KapaHTUHW fgaBsiaT MHCMNeKUunsacu

3konorna Ba aTpod MyxMTHM Myxodiasa Kuauvw gasBnaTt Kymutacu
Y36ekncTtoH baauuii akagemusacu

Y36eKkncToH Pecny6nuvkacu BaHK-MoMa akageMusicu

Y36eknctoH Pecny6nvkacy Ewnap vwnap areHTaurm

VMIHCOH xyKyknapu 6Yinua Y36eknctoH Pecny6ivkacu Munnuii mapkasm

Y36ekncToH Pecnyb6nukacu Maxanna Ba ounaHu kynnab-kyssaTiall

Ba3npanru

Nnfop TexHoMormanapm Mmapkasm



"TACANK/TANMAH"
Y36eKMUCTOH Pecnyb6nmkacu
MHHOBaUNOH pMBOX/IaHULW Basnpu

N.A6LypaxmMOHOB

v 2021 .
3 K
Nnmunin gapaxanun kagpnap Taépnaw tTnammuga gasnat 6togketn mabnarnapu xmcooura ykutuw oyinyda
2022 nn yuyyH Kabyn KBOTanapUHWUHI UMW Ba Tab/IMM TallkuaoTaapu 6ynnya TakCumoTu
(uxTnucocnuk kecumnaa)
VixTucoc/mk Tawknnot HoMn / IXTUCOCIMK HOMM JokTopaHTypa Tasth Makcapu AOKTOPaHTYpa Craxep-

wndppwm [OKTOpaHTypa 03¢ P LW TaoKNKOTUU
Y36ekncTtoH Pecny6nvkacu COFNKHW cakniall Basvupsinru 41 312 0 10 12
AHAWKOH gasnaTt TM6OUET UHCTUTYTU 0 8 0 0 0
14.00.09 Mepunatpus 0 1 0 0 0
14.00.27 Xunpyprus 0 2 0 0 0
14.00.06 Kapanonorusa 0 1 0 0 0
14.00.13 Hesponorusa 0 1 0 0 0
14.00.08 Odranbmonorus 0 1 0 0 0
14.00.01 AKyLIepnnkK Ba rmMHeKoNnorna 0 2 0 0 0
Byxopo gaBnat TMGOUET UHCTUTYTH 2 51 0 0 0
14.00.30 anngemmonorng 0 1 0 0 0
14.00.06 Kapguonorusa 0 1 0 0 0
14.00.04 OTopuHONapuHronorus 0 2 0 0 0
14.00.02 Mopdonorus 0 5 0 0 0
14.00.28 Henpoxupyprus 0 2 0 0 0
14.00.26 ®dTr3smarpusa 0 2 0 0 0
14.00.40 WowwnnnHy TM66mnéT 0 1 0 0 0
14.00.21 Crtomartonorug 1 7 0 0 0
14.00.36 Anneprosnorua sa UMMYyHO0rns 0 4 0 0 0
14.00.10 FOkymnn kacannuvknap 0 2 0 0 0
14.00.05 Nukn kacannuknap 1 5 0 0 0
14.00.29 FemaTonorus Ba TpaHcdys3nonorus 0 1 0 0 0
14.00.12 Tnb6mi peabnnuTonorms 0 1 0 0 0
14.00.13 HeBponorus 0 8 0 0 0



14.00.22
14.00.41
14.00.01

14.00.05
14.00.13
14.00.01
14.00.27
14.00.06
14.00.08
14.00.04
14.00.09
14.00.35
14.00.19
14.00.02
14.00.21
14.00.14

14.00.27
14.00.28
14.00.11
14.00.01
14.00.08
14.00.13
14.00.31

14.00.13
14.00.01
14.00.11
14.00.25
14.00.14
14.00.08
14.00.21

14.00.05
14.00.09
14.00.17

TpaBmaTosiorma Ba optoneans
Xank Tabobatu
AKyLLep/InK Ba TMHEKONOIMA
CamapkaHg gasnat TU6O6UET MHCTUTYTU
Nukn kacannuknap
HeBponorus
AKyLLEepP/INK Ba TMHEKONOTUSA
Xupyprusa
Kapguonorus
Odtanbmonorus
OTopuHONapuHronoruns
Meanatpua
Bonanap xupyprusacu
KnuHuk pagnonorus
Mopdyonorus
Crtomaronorus
OHkonorus

TN6O6MET XO0AUMNAPUHM Kacbuii MasiakacuHm
PUBOXNAHTUPULL MapKasu

Xupyprusa
Helipoxupyprus
JepmaTtosiorna Ba BeHeposiorus
AKyLLEep/INK Ba TMHEKON0M1sA
Odrtanbmonorus
HeBponorusa
Yponorusa
TOLWKEHT AasnaTt cToMaTtosiorma UHCTUTYTH
HeBponorusa
AKyLLEepP/INK Ba TMHEKONOTUSA
[epmaTtonorusa Ba BeHeposorus
KnuHunk-nabopartop Ba (pyHKCUOHAN AMarHocTmka
OHkosorusa
Odtansmonorus
Crtomatonorus
ToWwKeHT neguarTpua TU6OUET MHCTUTYTK
Nukn kacannuknap
Mepguatpua
dapmakoniorns Ba KIvHUK hapmakosiorns

[EEN O R RRFPOO0OO0OCORRER RPREPLONOODO

OC OO R ROROODOONOPRPLOOOOO

NNRrNMNNOMNRONMNNNONNDASo R

OCNNMNNOMNNONNANRRrRrRrRrRrN ©

N
©

N 01 W

eNeoNeoNolNeolNoNeoNolNolNoloNolNolNolNolololNolNo] o eNeolNeololNeololNololNolNolNolNolololloliolNo)

eNeoNeohololNoNeolNolNolNolNolNolNolololololNolNo] o ecNeolNeolNoNeoNoNolNolNoNolNoNoNoNolNolNolNo

O RLP P NOOOOODOOO0OO0OOOOOoOOoOOo o ol eoNeoNeoNeoNeoNolNolNoholNolNoNolololNolNo



14.00.03
14.00.10
14.00.24
14.00.19

14.00.33

14.00.11
14.00.28
14.00.01
14.00.08
03.00.01
14.0*0.13

03.00.01
14.00.02
14.00.13
*14.00.15
14.00.16
14.00.03
14.00.20
*14.00.22
*14.00.27
19.00.04
14.00.10
03.00.02
14.00.41
14.00.01
14.00.12
‘14.00.17
03.00.04
14.00.05

13.00.02

*14.00.36

*14.00.07
14.00.38

*14.00.09
14.00.35

OHAOKpUHOMOINA
KOkymnn kacannuknap
Cyn TM66UETH
KnuHuk pagunonorus

XXamunar canomatnurn. CoffiMkHM cakawga

MEHEXMEHT
[epmaTtonorns Ba BeHeponorus
Helpoxupyprus
AKyLLep/sINK Ba TMHEKONOIs
Odtanbmonorus
Bruokumé
HeBponorusa
TOLWKEHT TMOONET akageMusacu
Buoknmé
Mopdyonorus
HeBponorus
Matonoruk aHaTtomus
Hopman Ba nmatonoruk guanonorus
SHOOoKpUHOMOrNA
Tneo6uii reHeTnKa
TpaBmartosiorna Ba opronegmus
Xupyprus
Tn66unin Ba Maxcyc ncuxonoruns
KOKymMan kacannauknap
Buodusnka Ba pagmnoodunonorus
Xank Tabob6atu
AKyLLep/inK Ba TMHEKONOrns
Tnebun peabunutonorus

dapmakosiornsa Ba KIVHUK hapMakonorns

Mukpobrnonorusa sa BMpPyCcoa0rus
WNukn kacannuknap

Tabnum Ba Tap6|/|s:| Hasapudacun Ba MeToanmkKacu

(coxanap 6yinya)
Annepronorvs Ba UMMYHOJ/IOTNA
nrnenHa
CnopT TMGOMETK
Meanatpusa
Bonanap xupyprusacu
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14.00.14
14.00.33

14.00.04
*14.00.11
*14.00.18
*14.00.31

15.00.01

15.00.03
15.00.02

14.00.34
14.00.27

03.00.04
14.00.30
14.00.10

14.00.29

14.00.01

14.00.11

14.00.06

14.00.08

OHkonorusa
Xamuat canomatnuru. CoffiMkHU caknawja
MEHEXMEHT
OTopuHONapuHronorus
[JepmaTtonorus Ba BeHeponorus
McuxnaTtpusa Ba HapKoaorus
Yponorusa
TowkeHT hapmaLeBTUKa UHCTUTYTH
[opwn TexHonornacu
GapmMaLeBTUKa UWKMHN TalKun eTull
dapmaLeBTUK KUME Ba (papmakorHo3uns
Akagemuk B.Boxnpgos Homupgarn Pecnybnuka
nXTucocnawTUpuirad XMpypruk mapkasm

FOpak-KoH TOMUp XUPYpPruscu
Xupyprusa
Bupyconorma naMnin-tTekwWmnpuw NHCTUTYTH
Mwukpobuonorua Ba BUpPYcOOrus
anupgemmnonorus
FOkymnu kacannuknap

Pecnybnuka nxtucocnawtupuiaraH rematonorus
nnMmuii-amannin TM66MET mapkasu

lemaTonorua Ba TpaHCd3y3I/IO]'IOFI/IFI

Pecny6nvka uxtucocnawTupuaraHd akylepnavk Ba
TMHEKONorua UaMuii-amanuin TM66UET Mapkasu

AKyLlep/inK Ba rMHEKoNornsa
Pecnybnuka unxtucocnawtmpuaran
flepmaTtoBeHepasiornss Ba KOCMeToN0rnsa UaMuii-
amanuii TM66NET mapkasu
[lepmartonorvs Ba BeHeposiorus
Pecnybnuka uxtucocnawtupuiarad kapanonorus
mMapkasu
Kapguonorusa

Pecny6nuka UxTucocnawTUpuaral Ky3 MUKPOXUpPYpPrus

namMnin-amanunii TM66MET mapkasmn
Odtansmonorus
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14.00.09
14.00.04

14.00.06
14.00.05

14.00.26
14.00.42

14.00.03

14.00.28

14.00.14

14.00.40

14.00.07

14.00.30

14.00.10

14.00.07
14.00.27

14.00.27

Pecny6nvka uxtucocnawtupuarad negunatpms UiMmnia-
amanuii TM66UET Mapkasu
Mepguatpua
OTopuHONapuHronorus

Pecny6nivka nxtucocnawtnpusirad tepanns Ba TMo6mii
peabunutauma uaMnin-amannuin TM6GMET Mapkasu

Kapgwonorusa
Nukn kacannuknap
Pecny6nvka nxtucocnawtmpunarad otmsmaTpusa sa
NyNbMOHIOTUA UMW aMmanuii TM6OGNET Mapkasm
dTusnatpusn
MynmoHonorus

Pecny6nuka nxtucocnawTupuarad aHL4OKPUHONOIMSA
nnMunin-amanuii TM66MET Mapkasu

OHOO0KpUHOIOTMA
Pecny6nuka Helipoxupyprusa nammin-amanuii TM66mneT
Mapkasm
Henpoxupyprus
Pecny6sivka oHKOMOrMs Ba paguMonorna namuii-amanuii
TMOONET Mapkasn
OHkosorus
Pecnybnuka wownnmHy Tnbbuin épagam namuin
mMapkasu
WownnnHy TM66MET
CaHuTapus, rurmeHa Ba kach kacannukiapu WiMni-
TaAKUKOT MHCTUTYTU
Murnexa
Pecnybnuka nxtucocnawTupuarad anngemMmonorus,
MUKpobuonorna Ba kymnau kacannumknap MATM
anngemuonorus
FOkymnu kacannuknap
dapfroHa xamoart caniomataiuru TM6O6NET NHCTUTYTH
Mvrnexa
Xupyprusa
KopakannofuctoH TMOOUET NHCTUTYTH
Xupyprus
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14.00.30
15.00.01
03.00.12
03.00.04
14.00.36

14.00.24

Acoc

TOLWKEeHT BakUMHa Ba 3apAo6riap UAMnUii TagKkukoT

0 5 0 0 0

NHCTUTYTU
anngemmnonornsg 0 1 0 0 0
Jopunap TexHonornacu 0 1 0 0 0
BuoTtexHonorus 0 1 0 0 0
MuKpobrnonorms Ba BMpPyCcO/0rnsg 0 1 0 0 0
VIMMYHO/10TUA Ba asifieprosaorus 0 1 0 0 0
Pecny6nuka cya-tmb6uin akcnepTmsa Uamuii amanui 0 2 0 0 0
Cyn TMB6METK 0 2 0 0 0

(*) 6enrucu kyitmnran uxtucocnuknap Ys6ekucton Pecny6nukacu MpesngeHTtn LW.M.Mup3unéesHuHr 2021 inn 1-2 nioHb KyHnapw
CypxoHfapé BunosTura tawpudun gasommaa 6epunrad Tonwmpukiap Ba KeHrantupunaran tapsga yrkasunrad 30-coHnum nnFnnuiu
6aéHn 107-6aHgngarn CypxoHaapé BMNOATMAA XonawraH ONnin TabnM MyaccacanapuHUHT UMW Ca/TOXUATUHW OLUUPULL YYYH
pecnybnKaHWHI eTakin ONnii Tab/iuM Ba UNMUA-TAAKUKOT MHCTUTYTNapuga 2022 wnnga makcagivm gokropaHTtypara 50 Ta kBoTanap
axpaTull TOMWMPUFN MXPOCKU to3acugaH TakcumnadraH. Xamu 10 Ta makcagav AOKTOopaHTypara kabys KBoTa axpatuagu.

CofInKHN caknawl BasnpnurnHuHr 2021 iun 8 nwongarn 08-04/7785-coHnm xatu



